*Gord, autrement dit Ramée, qui est une pescherie dans la riviere entre les deux isles de S. Nigaise.] Neque aliud sonat Regort, quam Gorges, in veteri Poemate de Garin MS. :*

Gironville est fermée en un Regort  
Sur une roche del tans ancianor.

Infra :

Gironville est en un Regort de mer,  
Sor une roche de viel antiquité.

Vide *Gurges* [et *Gorgus* 2.]

\* Invent. Chart. reg. ann. 1482. fol. 90. v° : *Littera acquisitionis du Gord seu piscariæ et pertinentiarum, sitæ inter Bry et Nogentum, vocatæ le Gord Saint Antoine, ab abbate S. Mauri. De anno 1378. Le Roman de la Rose Ms. :*

Li autre passent si avant,  
Qu'il se vont en plain Gort lavant.

Vide *Vieria* 2.

† **GOREO**. Vide *Gorgo*.

\* **GORETUS**, **GORRETUS**. Ager viminibus consitus, quod *goris* seu canaliculis irrigari soleat, sic dictus. Stat. Astæ collat. 7. cap. 2. pag. 23 : *Jurare debeat quod non faciet damnum in Goretu alijus.* Ibid. collat. 13. cap. 19. pag. 41. r° : *Quod si aliquis incidit vel asportaverit boschum aut Gorretum, etc.* Stat. Taurin. ann. 1360. cap. 144. ex Cod. reg. 4622. A : *Qui incidit vel messuerit fascem alienam Gorreti vel venghi, etc.* Vide infra *Gorra* 2.

**GORFFWYLLANC**, Stultitia exponitur in Legibus Hoeli Boni Regis Walliæ cap. 23. Boxhornio in Lexico Cambrico, *Gorffwyll*, est rabies, insania.

\* 1. **GORGA**, ut supra *Gora*, Canalis, per quem aquæ effluunt, gorges, Ital. *Gorga*. Glossar. Provinc. Lat. ex Cod. reg. 7657 : *Corredor, Prov. Lacunar, ubi fit cursus, vel Gorga.* Rursum : *Gorga, Prov. castula canalis, fluvarium, imbricium.* Formulæ Mss. ex eod. Cod. fol. 41. r° : *De quo quidem oyde, tam de cota ipsius quam de Gorga, per quam dicta aqua erat transire solita, etc.* *Gorge*, eadem acceptione, ut videtur, in Charta ann. 1449. ex Reg. 180. Chartoph. reg. ch. 72 : *Pour maintenir en estat lesdites salines, cabanes, mortelayras, divers pons et plusieurs Gorges nécessaires à la façon du sel, etc.* Vide *Gurga*.

\* 2. **GORGA**, Ager vepribus et dumetis obsitus, dumus densus, nostris alias *Gource*. Charta ann. 1197. ex Tabul. S. Vict. Massil. : *Dedit ad acapitum quamdam Gorgam sive terram abosquitam, sitam in territorio de alpius... Quoddam affare terrarum Gorgarum et vallorum incultorum et abosquitorum.* Lit. remiss. ann. 1469. in Reg. 197. Chartoph. reg. ch. 107 : *Iceulz de Vergiralles poulscerent le suppliant à force de bastons dedens une Gource ou fort buisson, etc.* Massiliensibus *Gorgue*, dicitur de agris inter rupes positus, non multum dissimili notione. Nostris vero *Gorge*, fauces, angustie vocantur. Vide infra *Gorgia* 3.